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DANH SACH CAN BQ - NHAN VIEN, GIANG VIEN DUQC CONG NHAN LA €O VAN HQC TAP

NAM HQC 2020 - 2021

" Ho va tén Chitc vy |Phy trach 16p|S6 dién thoai Email lién h¢ G(hCllc;m
NV/GV)
1 L& Vil Truomg Giang vién 19DTH2A 0383510094 Ivtruong@ntt.edu.vn GV
2 |Nguyén Xuan Cuong Giang vién I7DTHIA 0913119490 nxcuong@ntt.edu.vn GV
3 |Nguyén Xuan Cuodng Giang vién 17DTH2A 0913119490 nxcuong@ntt.edu.vn GV
4 |Théi Tric Nhi Giang vién | 17DTHIB 0907155949 tnhi@ntt.edu.vn GV
5 |Théi Tric Nhi Gidng vién 19DTH3A (0907155949 ttnhi@ntt.edu.vn GV
6 |Vuong Xuan Chi Giang vién I7DTHIC 0903270567 vxchi@ntt.edu.vn GV
7 [Nguyén Vin Thanh Giang vién | 19DTHIB GV
= 0918193131 nvthanh@ntt.edu.vn
8 |Nguyén Vin Thanh Ging vién | 17DTHID GV
9 |Nguyén Thj Hoan Sinh CB-NV 18DTHIA |0983660766 nthsinh@ntt.edu.vn CB-NV
10 [Nguyén Thj Phong Dung Giang vién I8DTH2D [0908966656 ntphongdung@ntt.edu.vn GV
11 |Nguyén Thj Héng Giang vién I8DTH2C 0369942982 nguyen.hong@ntt.edu.vn GV
12 | Trdn Thj Héng Yén Giang vién | 18DTHIB 0907380471 tthyen@ntt.edu.vn GV
13 |Lé Thi Nhan Gidng vién I8DTHIC |0903979096 ltnhan@ntt.edu.vn GV
14 |Bui Hing Vuong Giang vién 18DTHID 0908939004 bhvuong@ntt.edu.vn GV
15 |Lai Van Phat Giang vién 18DTH2A 0902621902 Ivphut@ntt.edu.vn GV
16 |Nguyén Cong Nhyt Giang vién I8DTH2B {0378910071 nenhut@ntt.edu.vn GV
17 |Nguyén Hué Tién Giang vién 18DTH3A 0917551447 nhuetien@pntt.edu.vn GV
18 |Nguyén Mai Huy Giang vién 19DTHIA 0918771155 nmhuy@ntt.edu.vn GV
19 |Lé Méu Long Giang vién I9DTHID 0903716548 Imlong@ntt.edu.vn GV
20 |Nguyén Hiru Nhan Giang vién I9DTH2B 0919271133 nhnhan@ntt.edu.vn GV
21 |Pham Vin Ding Giang vién 19DTH2C 0903648212 pvdang@ntt.edu.vn GV
22 |Giang Hao Cén Giang vién 19DTH2D 0913746401 ghcon@ntt.edu.vn GV
23 |Lai Van Phat Giang vién I8DTH2A 0902621902 Ivphut@ntt.edu.vn GV
24 |Dinh Ngoc Luyén Giang vién 20DTHIB 0913 068 271 dnluyen@ntt.edu.vn GV
25 |Nguyén Thi Phong Dung Giang vién 20DTHIC {0908 966 656 ntpdung@ntt.edu.vn GV
26 |Lé Thj Nhin Giang vién | 18DTHIC |0903979096 [Itnhan@ntt.cdu.vn GV
27 |Trin Thanh Liém CB-NV 20DTH2A 0932 071 002 ttliem@ntt.edu.vn CB-NV
28 [Nguyén Hodng Bio Trung Gidng vién | 20DTH2B 0979 432 121 nhbtrung@ntt.edu.vn CB-NV
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